

PM & JØ Holding ApS

Hejrevej 17
8400 Ebeltoft

CVR-nr. 38 36 27 12

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/05 2023

Palle Martin Lund Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PM & JØ Holding ApS
Hejrevej 17
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 38 36 27 12
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet:
Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Palle Martin Lund Jensen, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og hermed forbundet virksomhed. Selskabets formål er at eje aktier i andre selskaber samt investering i værdipapirer og investeringsejendomme og hermed forbundet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.072.416, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.805.709.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(41.251)	(3.123)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.200.000	200.000
Finansielle omkostninger	1	<u>(86.333)</u>	<u>(112.364)</u>
Resultat før skat		1.072.416	84.513
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.072.416</u>	<u>84.513</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.072.416</u>	<u>84.513</u>
		<u>1.072.416</u>	<u>84.513</u>

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		4.517.550	4.517.550
Finansielle anlægsaktiver		4.517.550	4.517.550
Anlægsaktiver i alt		4.517.550	4.517.550
Likvide beholdninger		2.775	2.169
Omsætningsaktiver i alt		2.775	2.169
Aktiver i alt		4.520.325	4.519.719

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.755.709	683.293
Egenkapital		1.805.709	733.293
Anden gæld		1.698.209	2.944.755
Langfristede gældsforpligtelser		1.698.209	2.944.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	3.124
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.006.407	838.547
Kortfristede gældsforpligtelser		1.016.407	841.671
Gældsforpligtelser i alt		2.714.616	3.786.426
Passiver i alt		4.520.325	4.519.719

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	683.293	733.293
Årets resultat	0	1.072.416	1.072.416
Egenkapital 31. december 2022	50.000	1.755.709	1.805.709

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	86.333	112.364
	86.333	112.364

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.